重庆市綦江区住房和城乡建设委员会行政规范性文件

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会办公室发布

- 1 -

重庆市綦江区城乡建设委员会
关于废止规范性文件的通知

綦建委〔2016〕142号

机关各科室、委属各单位，区内各建设、勘察、设计、施工、监

理单位，各有关单位：

根据市、区关于规范性文件清理的工作要求，经研究，决定

对《关于印发<建筑工程结构实体质量抽测规定>的通知》（綦建

委〔2012〕38 号）等 63件规范性文件予以废止，废止时间自本

通知印发之日起执行。

机关各科室、委属各单位要认真研究并及时处理规范性文件

废止后可能出现的情况和问题，积极做好有关工作的后续监管和

衔接，坚决杜绝管理缺位。

附件：重庆市綦江区城乡建设委员会 2016 年废止规范性文

件目录

重庆市綦江区城乡建设委员会

2016 年 10月 26 日

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会行政规范性文件

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会办公室发布

- 2 -

附件

重庆市綦江区城乡建设委员会 2016 年废止规
范性文件目录

1.重庆市綦江区城乡建设委员会关于印发《建筑工程结构实

体质量抽测规定》的通知（綦建委〔2012〕38号）

2.重庆市綦江区城乡建设委员会关于印发规范检测人员检

测行为规定的通知（綦建委〔2012〕80号）

3.重庆市綦江区城乡建设委员会关于切实加强全区建筑企

业在地统计工作的通知（綦建委〔2012〕91 号）

4.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步加强起重机械

安全管理的紧急通知（綦建委〔2012〕122号）

5.重庆市綦江区城乡建设委员会关于加强民用建筑工程室

内环境质量控制的通知（綦建委〔2012〕141 号）

6.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步规范非法违法

建设项目查处工作的紧急通知（綦建委〔2012〕212 号）

7.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步加强城乡建设

工程档案管理工作的紧急通知（綦建委〔2012〕241号）

8.重庆市綦江区城乡建设委员会关于印发《重庆市綦江区建

筑施工质量安全举报奖励制度》的通知（綦建委〔2012〕259 号）

9.重庆市綦江区城乡建设委员会关于印发《綦江区建筑从业

人员“平安卡”管理制度》的通知（綦建委〔2012〕262号）

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会行政规范性文件

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会办公室发布

- 3 -

10.重庆市綦江区城乡建设委员会关于禁止建筑市场活动中

签订“三方协议”的通知（綦建委〔2012〕266 号）

11.重庆市綦江区城乡建设委员会加强建筑工程抹灰用砂管

理的通知（綦建委〔2012〕267 号）

12.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步加强房屋建筑

和市政工程勘察、设计、监理、材料设备招标投标管理的紧急通

知（綦建委发〔2012〕315 号）

13.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步加强旋挖桩施

工质量控制的通知（綦建委发〔2012〕321号）

14.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步加强施工现场

材料质量管理的通知（綦建委发〔2012〕331 号）

15.重庆市綦江区城乡建设委员会关于实施建筑施工从业人

员准入管理制度的通知（綦建委发〔2012〕332 号）

16.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步加强住宅工程

质量通病防治的通知（綦建委发〔2012〕334 号）

17.重庆市綦江区城乡建设委员会关于规范住宅工程初装饰

竣工验收工作的通知（綦建委发〔2012〕335 号）

18.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步贯彻实施工程

建设强制性标准的通知（綦建委发〔2012〕336 号）

19.重庆市綦江区城乡建设委员会关于加强建设工程初步设

计管理的通知（綦建委发〔2012〕343 号）

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会行政规范性文件

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会办公室发布

- 4 -

20.重庆市綦江区城乡建设委员会关于房屋建筑工程施工图

审查批准后勘察设计变更有关问题的通知（綦建委发〔2012〕345

号）

21.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步加强监理合同

备案管理工作的通知（綦建委发〔2012〕350 号）

22.重庆市綦江区城乡建设委员会关于印发《关于加强建设

行业职业技术教育培训实施意见》的通知（綦建委发〔2013〕66

号）

23.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步加强房屋建筑

工程施工分包管理的紧急通知（綦建委发〔2013〕68号）

24.重庆市綦江区城乡建设委员会关于加强建筑工程施工现

场视频监控智能报警系统维护管理的通知（綦建委发〔2013〕85

号）

25.重庆市綦江区城乡建设委员会关于印发视频监控中心事

件处置办法的通知（綦建委发〔2013〕87 号）

26.重庆市綦江区城乡建设委员会关于报送建设工程电子档

案的通知（綦建委发〔2013〕148 号）

27.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步加强住宅工程

分户验收工作的通知（綦建委发〔2013〕162 号）

28.重庆市綦江区城乡建设委员会关于加强夏季房屋建筑和

市政基础设施工程现场管理工作的通知（綦建委发〔2013〕166

号）

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会行政规范性文件

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会办公室发布

- 5 -

29.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步加强我区城镇

道路工程质量管理工作的通知（綦建委发〔2013〕244 号）

30.重庆市綦江区城乡建设委员会关于印发綦江区建筑工地

安全管理周巡查制度的通知（綦建委发〔2013〕247 号）

31.重庆市綦江区城乡建设委员会关于严禁施工单位非法承

建违法建设工程项目的紧急通知（綦建委发〔2013〕311号）

32.重庆市綦江区城乡建设委员会关于印发《綦江区建筑工

程项目部管理人员“班前会”、“碰头会”制度》的通知（綦建

委发〔2013〕316 号）

33.重庆市綦江区城乡建设委员会关于印发綦江区建筑工地

质量安全管理月度“解剖式”检查制度的通知（綦建委发〔2013〕

317 号）

34.重庆市綦江区城乡建设委员会关于加强钢筋机械连接质

量控制的通知（綦建委发〔2013〕337 号）

35.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步加强全区建筑

工程门窗、护栏质量管理的通知（綦建委发〔2013〕338号）

36.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步加强全区建筑

工程填充墙施工质量管理的通知（綦建委发〔2013〕339号）

37.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步加强全区建筑

工程原材料及试件见证取样和送检管理的通知（綦建委发〔2013〕

340 号）

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会行政规范性文件

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会办公室发布

- 6 -

38.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步加强建设工程

模板支撑质量管理的通知（綦建委发〔2013〕341号）

39.重庆市綦江区城乡建设委员会关于印发《綦江区房屋建

筑工程施工质量安全管理示范工地评选办法》的通知（綦建委发

〔2013〕366 号）

40.重庆市綦江区城乡建设委员会关于加强民用建筑隔声强

制性标准执行及室内声环境检测的通知（綦建委发〔2013〕380

号）

41.关于进一步规范建筑施工现场安全生产管理的紧急通知

（綦建委〔2014〕58 号）

42.重庆市綦江区城乡建设委员会关于房屋建筑和市政基础

设施建设项目行政审批制度改革的实施意见（试行）（綦建委

〔2014〕62号）

43.重庆市綦江区城乡建设委员会关于印发《 綦江区建筑施

工企业及项目部安全生产标准化考评认定标准（试行）》的通知

（綦建委〔2014〕102号）

44.重庆市綦江区城乡建设委员会关于开展建筑施工企业安

全生产标准化考评认证工作的通知（綦建委〔2014〕104号）

45.重庆市綦江区城乡建设委员会关于加强建设工程监理人

员管理的通知（綦建委〔2014〕117号）

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会行政规范性文件

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会办公室发布

- 7 -

46.重庆市綦江区城乡建设委员会关于印发《綦江区建设工

程安全文明施工费计取及使用管理规定》的通知（綦建委〔2014〕

119 号）

47.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步加强建筑施工

现场从业人员管理的紧急通知（綦建委〔2014〕120 号）

48.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步加强建筑施工

重点项目质量安全监管的通知（綦建委〔2014〕121 号）

49.重庆市綦江区城乡建设委员会关于加强样板带路施工的

通知（綦建委〔2014〕138 号）

50.重庆市綦江区城乡建设委员会关于规范房屋建筑工程分

阶段施工许可办理流程（试行）的通知（綦建委〔2014〕143 号）

51.重庆市綦江区城乡建设委员会关于房屋建筑和市政基础

设施工程生产安全重大隐患认定的通知（綦建委〔2014〕146 号）

52.关于印发《綦江区建筑工地安全管理“五人小组”责任

制（试行）》的通知（綦建委〔2014〕148号）

53.重庆市綦江区城乡建设委员会关于印发《綦江区建设行

业安全生产重点企业（施工项目部）月度监管制度（试行）》的

通知（綦建委〔2014〕160 号）

54.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步优化村镇建设

项目行政审批服务的通知（试行）（綦建委〔2014〕175号）

55.重庆市綦江区城乡建设委员会关于规范被责令停工项目

恢复施工办理程序的紧急通知（綦建委〔2014〕180 号）

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会行政规范性文件

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会办公室发布

- 8 -

56.重庆市綦江区城乡建设委员会关于调整施工现场质量管

理最差工地评定条款的通知（綦建委〔2014〕197号）

57.重庆市綦江区城乡建设委员会关于印发《綦江区建筑施

工从业人员管理办法（试行）》的通知（綦建委〔2014〕203 号）

58.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步加强预拌混凝

土质量管理的通知（綦建委〔2014〕208 号）

59.重庆市綦江区城乡建设委员会关于开展严厉打击建筑施

工转包违法分包行为工作的通知（綦建委〔2014〕229 号）

60.重庆市綦江区城乡建设委员会关于加强城市居民住宅安

全防范设施建设管理工作的意见（綦建委〔2014〕231 号）

61.重庆市綦江区城乡建设委员会关于加强建筑工程变形观

测工作的通知（綦建委〔2014〕241号）

62.重庆市綦江区城乡建设委员会关于进一步加强建筑起重

机械监督管理的通知（綦建委〔2014〕249号）

63.重庆市綦江区城乡建设委员会关于修订城乡建设行政执

法文书格式的通知（綦建委〔2014〕127 号）